



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Din dersi kalkar eşcinsellik gelir

16 Kasım 2020, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Din dersi kalkar eşcinsellik gelir



Türkiye'nin kaderi ile [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın kaderi örtüşmüştür.

Aynı şekilde milletin kaderi ile Reis'in kaderi de örtüşmektedir.

Muhalefetin gündemine bakın:

**İP:** HDP ile gizli anayasa taslağı.

**CHP:** Küçükçekmece'de PKK parkı.

**AK Parti'nin gündemi ise;**

ASELSAN'ın yeni sistemleri.

Savunmada uzay çağı teknolojileri.

Tekirdağ Şehir Hastanesi'nin açılışı.

Erdoğan gibi bir lider 200 yılda bir gelir.

**Güçlü liderlerin büyüklüğünün maalesef yaşarken farkına varamıyoruz.**

Zamanında Özal'a çok saldırdılar.

Adı '**Çankaya**'nın şişmanına çıktı.

Ya ailesi için söylenenler!

**Ama öldükten sonra 'Özal'ın yaptığı reformlar öve öve bitirilemedi.**

Reis gibi gavura karşı dik duran yok!

Ne [Abdullah Gül](#), ne Davutoğlu, ne Babacan, ne Kemal Kılıçdaroğlu ne de başka biri.

Ancak bölücü ihanet anayasası yaparlar!

Kılıçdaroğlu, Washington merkezli Orta Doğu Enstitüsü'nde "**Türk Siyasetinden Sesler**" başlıklı söyleşide Kürtçe eğitim istedi, bunun için ABD ve AB'den de destek istedi.

**Ekrem İmamoğlu ise olmayan İngilizcesiyle ülkesini şikâyet etti.**

Kılıçdarođlu ile FETÖ'nün Türkiye'yi bölme planı yaptıkları gizli anayasa taslađıyla ortaya çıktı.

İYİ Parti, HDP, [CHP](#) ve SP'nin hazırladığı Anayasa metninde PKK'ya özerklik var, Türkiye'yi 25 parçaya bölmek de...

**Bu anayasaya göre din dersi kalkacak, eşcinsellik ve ateistlik yasal hak olacak!**

İktidar olurlarsa yandık!

\*\*\*

**Ümit Özdağ, bilinen bir gerçeđi; yani Buğra Kavuncu'nun FETÖ'cü olduğunu açıkladı, kıyamet koptu.**

Ardından CHP ve İYİ Parti'nin Türkiye'yi bölecek anayasa taslađı hazırladığını belirtti.

FETÖ'nün Asena'sı **Meral Akşener**, Özdağ'ın her iki iddiasını da yalanladı...

Kavuncu ailesi ve kuzenleri **Enver Altaylı**'nın FETÖ'cü olduğunu çok yazdım.

Akşener inkâr etse ne yazar!

**CHP+HDP+İYİ Parti+SP+Ahmet Davutođlu+Ali Babacan ve Abdullah Gül, Türkiye'yi bölmeyi kafaya koydular!**

Türkiye'yi bölecek anayasayı 2 yıl önce hazırladılar, hap gibi millete yutturacaklardı.

Ama deşifre oldular.

Buna rağmen ihaneti hâlâ görmeyen var!

Vatanını seven her CHP'li, her İYİ Partili ve SP'li at gözlüğünü çıkarmalı artık.

Reis düşmanlığı ile hareket etmemeli.

**Ekrem İmamođlu** eşi **Dilek** hanımla beraber HDPKK'lı Diyarbakır, Mardin ve Van belediye başkanlarına teselli ziyaretine gitti.

**O ziyaret aslında devlete karşı eylem yapan PKK'ya bir destek ziyaretiydi.**

Ekrem efendi ve eşi evlat nöbeti tutan acılı anaların feryadına kulak tıkadı.

CHP'li Küçükçekmece Belediyesi Atatürk Parkı'na PKK'nın sözde bayrađını çizdirdi!

Parkı yapanlar da HDP'liymiş.

**İmamođlu ile Çebi de Trabzonlu...**

**İkisine de yazıklar olsun...**

**Hele de Çebi'ye...**

Allah bilir İstanbul'a kaç PKK'lıyı soktular!

\*\*\*

Yođun göç alan Adana uyuşturucunun ve terörün de yuvası oldu...

CHP işbaşına gelince örgütler azıttı.

DAEŞ'in üst düzey yöneticisi Adana'da yakayı ele verdi. FETÖ ve PKK'nın kilit isimleri de burada yakalandı.

Ele geçirilen uyuřturucu ve silahları saymadım daha.

## 15 yařındaki bir çocuęun belinde hayalet suikast silahı Glock var...

Çocukta binlerce liralık bu silah ne arıyor?

Adana **Cumhuriyet Bařsavcısı Bilal Gümüř** dört önemli sorunu **Emniyet Müdürü Doęan İnci** ile çözmek için düęmeye bastı.

Suçlulara göz açtırmıyorlar!

Güvenlik güçleri 7/24 görevde.

Bařsavcı; '**öncelięimiz terör, uyuřturucu, silah ve kadına řiddet**' diyor.

Terörün de, uyuřturucunun da, silah kaçakçılıęının da kökünü kazıyacaklar.

Gümüř bölgenin insanı.

**Doęan İnci** de Karadeniz uřaęı.

İkisi de sorunu bitirmek için kesin kararlı!

**Bařsavcı Gümüř ile PKK, FETÖ ve uyuřturucuyu uzun uzun konuřtuk.**

řahsi gözlemim řu;

İstanbul'da olduęu gibi terör ve uyuřturucu baronları CHP'li belediyelerden destek buldu.

**Adana'da yakalanan DAEř'in tepe yöneticisine kelepçe vurulmasaydı eęer; adam korkunç eylemlere imza atacaktı.**

řükür ki terörist bařı titiz bir çalıřma sonucu ele geçirildi.

Bu yeni CHP'de vicdansız çok!

Bunlar iktidar olsa, Covit-19 ařısı da ellerinde olsa, kendilerinden başkasına řifa olmazlar!

AK Partili, MHP'li hatta CHP'nin Atatürkçü kanadına ařı vermez, ölmelerini seyrederek!

Bu kadar kindar ve vicdansızdırlar!

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köře yazısı/haberinin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köře yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.  
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

### YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Muhalefette milli olmalı (12.11.2020)**
- > **Gökhan'ın Ata'sı var bizim de zaferimiz (11.11.2020)**
- > **Bitleri kanlandı (10.11.2020)**



